



Jarzembowski był blisko, Figurski jest jeszcze bliżej, a Gajewski odchodzi, czyli co słyhać w Jezioraku (przed Walnym)

data aktualizacji: 2025.06.21



Jeziorak zaliczył spadek, a spadek to smutek. Co jednak ciekawe, blisko angażu w spadkowiczu z Hawy był były trener GKS-u Wikielec Damian Jarzembowski, a jeszcze bliżej jest Wojciech Figurski. To oczywiście wszystkie informacje jeszcze nie potwierdzone oficjalnie przez IKS, ale jak już przeszłość pokazała nieraz - ptaszki fruwające nad Hawą ćwierkają rzetelnie...

Dla Jezioraka Hawa, który w IV lidze zaliczył **siedem sezonów z rzędu**, to pierwszy sportowy spadek od sezonu **2011/12** (degradacja z II ligi, a potem już od razu ... okręgówka). Teraz biało-niebiescy także będą grać w **klasie okręgowej**, a konkretnie w gr. 2. I wiele wskazuje na to, że zespół w sezonie 2025/26 poprowadzi ten, który z IKS-em przeszedł, już jako szkoleniowiec, drogę z B klasy do IV ligi, czyli **Wojciech Figurski**.

WF - będzie powrót?

O tym, że blisko angażu w Jezioraku był **Damian Jarzembowski**, który po niespełnieniu ultimatum

ze strony zarządu pożegnał się tuż przed końcem poprzednich rozgrywek z III-ligowym **GKS-em Wikielec**, mówiło się w Iławie już od jakiegoś czasu. Z otoczenia związanego z iławskim klubem wiemy, że **doszło do konkretnych rozmów**, jednak ostatecznie trener ten trafił do III-ligowej **Olimpii Elbląg**. Podobno wraz z Jarzembowskim do klubu miało wejść kilka osób (działaczy, sponsorów?), jednak ostatecznie obie strony nie doszły do porozumienia.

Wciąż aktualna była też opcja powrotu do macierzystego klubu **Wojciecha Figurskiego**. Wspomniane na wstępie ptaszki coraz mocniej potwierdzają informację, którą podaliśmy pod koniec maja w artykule:

[Wojciech Figurski wróci do Jezioraka Iława?!](#)

Choć oficjalnej informacji na ten temat brak (ws odejścia z drużyny seniorów trenera **Jarosława Chodowca** także nie było „oficjałki”, ale ta ma być opublikowana wkrótce), to wiele wskazuje na to, że właśnie popularny „**Figur**” poprowadzi zespół w sezonie 2025/26 klasy okręgowej. Podobno **już zbiera ekipę** na nowe rozgrywki, sprawdzimy to wkrótce.

Co na to zarząd Jezioraka? Póki co – nomen omen – nabiera wody w usta i nic oficjalnie komentować nie chce, ale prezes **Radosław Kamrowski** nie zaprzeczył, gdy zapytaliśmy, czy WF wróci na Sienkiewicza.

Gajewski potwierdza

Jak już jesteśmy przy zarządzie IKS Jeziorak – piłkarska wieść miejska niesie, że z tego grona odejdzie **Leszek Gajewski**, który odpowiedzialny był przede wszystkim za transfery w klubie. Czy to prawda? Pytamy samego zainteresowanego.

- Tak, zgadza się. Złożyłem już rezygnację z bycia członkiem zarządu Jezioraka Iława. Formalnie ta kwestia zostanie zatwierdzona podczas najbliższego Walnego. Podjąłem taką decyzję z powodu braku odpowiedniej ilości czasu na zajęcie się klubem w takim wymiarze, jaki tego wymaga – potwierdza Leszek Gajewski i tłumaczy przy okazji przyczyny swego odejścia.

Właśnie – w najbliższy **czwartek 26 czerwca**, ponownie w Ośrodku Psychoedukacji na Gajerku, odbędzie się zgromadzenie sprawozdawcze członków IKS.

W komunikacie klubu czytamy:

"Zarząd Stowarzyszenia IKS Jeziorak Iława informuje, że w dniu 26 czerwca 2025 r. (Czwartek) o godzinie 18:00 odbędzie się Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze

Członków Stowarzyszenia.

Miejsce obrad: ul. Chełmińska 1 (budynek Ośrodka Psychoedukacji)

Podczas spotkania przedstawione zostaną m.in. **sprawozdania z działalności** Stowarzyszenia za ostatni rok, informacje finansowe oraz plany na najbliższy sezon. **Obecność członków Stowarzyszenia jest obowiązkowa.**

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków do udziału w zebraniu i aktywnego uczestnictwa w życiu klubu.

Z sportowym pozdrowieniem,
Zarząd IKS Jeziorak Iława"

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78653-jarzembowski-byl-blisko-figurski-jest-jeszcze-blizej-a-gajewski-odchodzi-czyli-co-slychac-w-jezioraku-przed-walnym>